

Årsredovisning

för

Bilcentralen i Göteborg AB

556939-9065

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilcentralen i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *31/10* -2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg, *31/10* -2024


Ajdin Sljivar

Årsredovisning

för

Bilcentralen i Göteborg AB

556939-9065

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Bilcentralen i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade bilar samt försäljning av bilvård- och verkstadstjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under året på grund av rådande lågkonjunktur som i sin tur påverkat bolagets resultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	116 636	171 506	120 353	88 994
Resultat efter finansiella poster	-2 376	794	53	2 380
Soliditet (%)	5,3	11,9	11,1	17,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 903 205	442 515	2 395 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		442 515	-442 515	0
Borgenärtillskott		650 000		650 000
Årets resultat			-2 231 417	-2 231 417
Belopp vid årets utgång	50 000	2 995 720	-2 231 417	814 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 995 720
årets förlust	-2 231 417
	764 303
disponeras så att	
i ny räkning överföres	764 303
	764 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		116 636 207	171 505 517
Övriga rörelseintäkter		1 258 848	484 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 895 055	171 990 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 091 566	-163 418 512
Övriga externa kostnader		-3 541 828	-3 890 224
Personalkostnader	2	-3 270 363	-2 933 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 358	-16 165
Övriga rörelsekostnader		-11 687	-28 997
Summa rörelsekostnader		-118 938 802	-170 287 732
Rörelseresultat		-1 043 747	1 702 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 041	631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 356 711	-909 321
Summa finansiella poster		-1 332 670	-908 690
Resultat efter finansiella poster		-2 376 417	793 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	-145 000
Resultat före skatt		-2 231 417	648 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-206 195
Årets resultat		-2 231 417	442 515

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 642	12 642
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	27 000	36 000
Summa materiella anläggningstillgångar		93 642	48 642
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	44 507
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	44 507
Summa anläggningstillgångar		93 642	93 149
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 500	44 674
Färdiga varor och handelsvaror		11 270 672	11 071 679
Summa varulager		11 321 172	11 116 353
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 183 333	4 158 779
Övriga fordringar		510 406	5 614 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 070	102 707
Summa kortfristiga fordringar		3 835 809	9 876 030
Summa omsättningstillgångar		15 156 981	20 992 383
SUMMA TILLGÅNGAR		15 250 623	21 085 532

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 995 720

1 903 205

Årets resultat

-2 231 417

442 515

Summa fritt eget kapital

764 303

2 345 720

Summa eget kapital

814 303

2 395 720

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

145 000

Summa obeskattade reserver

0

145 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

215 805

757 630

Övriga skulder till kreditinstitut

839 168

481 127

Övriga skulder

150 000

100 000

Summa långfristiga skulder

1 204 973

1 338 757

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

11 067 674

11 602 664

Förskott från kunder

0

86 500

Leverantörsskulder

235 362

1 072 789

Skatteskulder

25 168

0

Övriga skulder

1 047 388

3 318 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

855 755

1 125 557

Summa kortfristiga skulder

13 231 347

17 206 055

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 250 623

21 085 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Förbättring på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 000	625 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	625 000	625 000
Ingående avskrivningar	-625 000	-625 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-625 000	-625 000
Utgående redovisat värde	0	0

2024110605563

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 050	94 050
Inköp	68 358	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 408	94 050
Ingående avskrivningar	-81 408	-74 243
Årets avskrivningar	-14 358	-7 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 766	-81 408
Utgående redovisat värde	66 642	12 642

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 266	114 266
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 266	159 266
Ingående avskrivningar	-123 266	-114 266
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 266	-123 266
Utgående redovisat värde	27 000	36 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 507	44 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 507	44 507
Utgående redovisat värde	44 507	44 507

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	215 805	767 651

2024110605564

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 30/9 2024 har bolagets nettoomsättning och resultatutveckling varit fortsatt negativ vilket främst beror på att de två första kvartalen under innevarande räkenskapsår varit negativa.

Resultatutvecklingen från kvartal tre och framåt har emellertid varit positiv och styrelsen ser därför på framtiden med tillförsikt.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 050 000	4 050 000
	4 050 000	4 050 000

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Möller, ECIT Services F&A AB

Göteborg 31/10 -24


Ajdin Slijivar
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 31/10 -2024

JPA Revision AB


Jonas Karmebäck
Auktoriserad revisor
